
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BACĂU 
COMUNA MĂGIREŞTI 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 111  din 22.08.2022 

Privind convocarea Consiliului Local Măgirești în ședință  de lucru pentru data de 

29.08.2022, ora 12.30 

 

Primarul comunei Măgirești, județul Bacău: 

          
   În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) si 134 alin(1) lit.(a) din OUG 57/2019,  

privind Codul Administrativ 

 

DISPUN 

      Art 1.  Consiliul Local al comunei Măgirești, județul Bacău se convoacă   în ședință  de 

lucru pentru ziua de 29.08.2022, ora 12,30,  la sediul Primariei comunei Magiresti,   având 

următoarea ordine de zi:  

 

• Proiect de hotărâre privind   aprobarea  documentației de avizare a lucrărilor de 

intervenții, a indicatorilor tehnico-economici  și a devizului general   pentru obiectivul 

de investiții MODERNIZARE ŞI REABILITARE DRUMURI ÎN COMUNA MĂGIREŞTI, 

JUDEŢUL BACĂU”, aprobat pentru finanțare prin Programul național de investiții 

„Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate 

de la bugetul local pentru realizarea obiectivului, inițiator, primar - Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre privind diminuarea domeniului privat al comunei cu suprafața de 

1,6021 ha si punerea acesteia la dispozitia comisiei locale de fond funciar în vederea 

punerii in posesie,   inițiator, primar - Câdă Ionică 

• Diverse 

 

Art. 2 Prezenta depoziție va fi comunicată Instituției Prefectului în vederea 

controlului legalității și făcută public prin orice mijloc de informare. 

  

 

 

Primar                                                                                            contrasemnează 

Câdă Ionică                                                                                   Secretar  general  

                                                                                     Bucurel Iulia Mihaela 
 
 


